СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

15 декабря  2015 год № 03-11/15

О согласовании ежеквартального сводного

районного календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной и спортивной

работе с населением по месту жительства

на I квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы
 от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», и обращением главы управы района Новогиреево города Москвы А.П. Хрулева от 14.12.2015 года № 118 исх, Совет депутатов решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением
по месту жительства на I квартал 2016 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево          www.mо-novogireevo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.
Глава

муниципального округа Новогиреево

       В.М. Чикунов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Новогиреево
от 15.12.15 года № 03-11/15
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2016 года
	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения, адрес
	Организации, участвующие

в проведении

	1
	Районный спортивный праздник «Ледяная Горка»
	6  января

11:00
	Зеленый проспект, 26
	ГБУ

«Центр досуга и спорта Новогиреево»

	2
	Районные соревнования «Ледовый драйв»
	15 января

15:00
	Спортплощадка

Кусковская ул.,47

	3
	Семинар для молодежи « Здоровый образ жизни»
	21 января

18:00
	Мартеновская ул.,

 дом 30

	4
	Районные соревнования "Веселые старты на лыжах"
	23 января

11:00

	Межшкольный стадион

Федеративный пр-т,29а

	5
	Спортивное мероприятие «Зимние забавы»
	26 января

16:00
	Мартеновская улица,   32

	6
	Вечер кинематографа

«Бестселлеры 2015 года»
	29 января
18:00
	Общественный центр им. Моссовета

Преображенская площадь, 12

	7
	Тренинг для населения «Введение в деятельность. Основы коммуникации»
	4 февраля

18:00
	Мартеновская ул.,

 дом 30

	8
	Физкультурно-спортивное мероприятие «Зимние Олимпийские Игры района Новогиреево»
	7 февраля

11:00
	Федеративный пр-т, дом 24, корп.1

	9
	Районный шахматный турнир среди старшего поколения «Черное-белое»
	11 Февраля

15:00
	Мартеновская улица, 30

	10
	День памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
	15 февраля

17:00

	Зеленый пр-т., дом 24

	11
	Соревнования по биатлону среди юношеских команд на первенство района
	20 февраля

15:00
	Ул. Утренняя, дом 12а

	12
	Спортивно-военный смотр-конкурс среди школ района Новогиреево, приуроченный ко Дню защитника отечества
	23 февраля

15:00
	Федеративный пр-т, дом 29а

	13
	Тренинг на командообразование и сплочение для молодежи района
	25 февраля

18:00
	Федеративный проспект, 24, корп.1

	14
	Тренинг для населения «Первичный контакт. Основы установления первых коммуникаций»
	3 марта

18:00
	Мартеновская ул.,

Дом 30

	15
	Районное мероприятие для семей района «Всей семьей за здоровьем»

	4 марта

16:00

	Свободный проспект, 30

	16
	Мероприятие, посвященное празднованию Международного Женского Дня
	8 марта

12:00

	Мартеновская ул.,

 дом 25

Кинотеатр «Березка»

	17
	Спортивный культурно-массовый праздник “Блинные забавы”
	12 марта

11:00
	Сквер,

Зеленый пр-т,74

	18
	Районные соревнования по шашкам среди детей и ветеранов
	16  марта
17:00
	2-я Владимирская, д. 58

	 19
	Семинар по профориентации «Найди себя. Как определить направление деятельности интересное именно тебе»
	17 марта

18:00
	Федеративный проспект, 24, корп.1

	20
	Соревнования по скандинавской ходьбе для жителей района Новогиреево
	24 марта
16:00
	Кусковская ул.,47

	21
	Районная эстафета «Мужчины стартуют первыми»
Сдача норм ГТО
	28 марта

14:00
	Федеративный пр-т, дом 24, корп.1

	22
	Семинар-тренинг для населения

«Развитие конфликта. Этапы»
	31 марта

18:00
	Мартеновская ул.,

Дом 30